
各    位 

 

 

 

商工会議所積立金不正流用問題の損害賠償金全額回収のご報告 

 

 

このたび起きた積立金不正流用問題について、損害賠償金として約４千万円 

 

全額を回収しましたのでご報告致します。 

   

なお、会員皆様には別途郵送にてご連絡しております。 

 

あらためて商工会議所業務への信頼を損ないましたことを心からお詫び申し 

 

上げますとともに、これまでと変わらぬご支援ご協力を賜りますようよろしく 

 

お願い申し上げます。                       

 

 

令和２年１０月５日 

                  玉 野 商 工 会 議 所 

会 頭 山 根 一 人 

 


